АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019  № 135

пгт Пижанка

Об установлении цен на услуги

МУП «Пижанская автоколонна»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Пижанской районной

Думы от 10.06.2009 № 33/270 «Об утверждении Положения о порядке

принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями»

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены на услуги муниципального унитарного

предприятия «Пижанская автоколонна»:

Наименование  услуг

Ед. изм.  Цена, руб.

 Услуга по приёму нечистот (при наличии отдельного

вида деятельности и учета затрат, не включенных в

тариф по водоотведению)

1 куб. м. 49,00

Услуга по выезду АС машины ГАЗ-3307 1 км 21,00

Услуга по работе  электрогазосварщика сварочным

аппаратом Ресанта САИ 220 без учёта материалов
1 час 373,00

Услуга по работе трактора  МТЗ-80Л  1 час 745,00

Услуга по предоставлению крытой стоянки (летний

период)
24 часа 201,00

Услуга по предоставлению крытой стоянки (зимний

период)
24 часа 301,00

Услуга по предоставлению не  крытой стоянки  24 часа 101,00

Услуга по  предоставлению  ремонтно- смотровой

канавы (летний период)
1 час 21,00

Услуга по  предоставлению  ремонтно- смотровой

канавы (зимний период)
1 час 31,00

2.  Опубликовать в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Пижанского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Исполняющий полномочия

главы Пижанского района                                                            С.П. Мотовилов